
2025年度 夏季配送開始のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
夏季ワインへの温度ダメージを防ぐために、弊社では基本的に「保冷剤を同梱」した段ボールを使用し、
「ヤマト運輸ドライ便（常温）」にて配送しております。
本年度も以下の日時より全国一斉に使用を開始いたしますので、ご案内を申し上げます。

■ご指定が無い場合はこちらで手配いたします

ヤマト運輸ドライ便「保冷剤入り段ボール」
　使用期間：2025年6月5日(木)から使用開始～9月末頃迄を予定

　ご利用料金：1口 200円(税別)
     ＊保冷剤ご不要の場合は「保冷剤無し」とご記載ください。（この際の返品・交換は承っておりません。)
     ＊ヤマト運輸クール便をご希望の場合は15kg制限がございます為、都度梱包本数をご相談ください。

●ご利用いただけます / ご発注時に必ず「佐川クール便」または「リファー便」とご指定ください

【関西限定】佐川急便クール便 
　 ご利用料金：1口 300円(税別) 
　   ＊関西以外で佐川クール便をご指定希望の場合は個別にご相談ください。

【地域限定】リファー便
　 ご利用料金： 関東 550円　関西 200円　福岡県 550円　愛知県350円（税別）　
      ＊リードタイムにご注意ください。
          月～木曜：正午迄のご発注確定分は 週内「中１日」でお届け予定
          木曜正午以降のご発注分：最短翌週火曜日着 （福岡県：最短翌週水曜着）

      ＊時間指定は出来ません。またご不在による再配達に加算される運賃は後日別途ご請求いたします。予めご了承ください。

いずれも発送ロット：12本単位（バラ混載可）
ご発注専用アドレス： order@biancorosso.co.jp      
FAX：073-421-8887

和歌山県和歌山市岡山丁83
TEL: 073-421-8885

お客様 各位
2025年6月4日

以上をご確認いただき、ご不明な点がございましたら弊社までお問合せください。
よろしくお願い申し上げます。


